
                                                                           

UCHWAŁA Nr LII/256/14 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 26 luty 2014 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2014 rok. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 
 „o samorządzie gminnym” (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz.645 i poz. 1318) oraz art. 212 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. „o finansach publicznych”  (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. 
Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 
poz. 1707 oraz z 2012r poz.1456, poz. 1530 i poz. 1548) Rada Miejska Mieroszowa 
uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
1. Zmiany po stronie dochodów  zostały przedstawione w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 
2. Zmiany po stronie wydatków  zostały przedstawione w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 
 

 
 

§ 2 
 
Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na 2014r  
Nr L/237/13 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 grudnia 2013r. otrzymuje nowe 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 
 

§ 3 
 

Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na 2014r  
Nr L/237/13 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 grudnia 2013r. otrzymuje nowe 
brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

 
§ 4 



 
Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na 2014r  
Nr L/237/13 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 grudnia 2013r. otrzymuje nowe 
brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

 
 

§ 5 
 

Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   24.409.980,40 
b) plan wydatków :   24.220.700,40 
c) nadwyżka budżetowa : 189.280,00 
d) przychody : 0,00 
e) rozchody : 189.280,00 
 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów : 24.585.450,15 
b) plan wydatków : 24.396.170,15 
c) nadwyżka budżetowa : 189.280,00 
d) przychody : 0,00 
e) rozchody : 189.280,00 
 
 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2014 rok 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej następuje na podstawie podpisanego aneksu do umowy ramowej  

nr UDA-POKL 07.01.01-02-00/08-07 na realizację projektu systemowego „Razem w 

przyszłość” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Instytucja Wdrażająca przyznała 

środki na dofinansowanie projektu na 2014r  

w kwocie 175.469,75 zł. 

Zostały uruchomione środki z rezerwy celowej w wysokości 55.000,00 zł  

i zmniejszony plan wydatków w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe. Kwota ta 

zostanie wykorzystana w rozdziale 70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego na 

objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego „TBS” Spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kamiennej Górze. 

W związku z likwidacją Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

w Mieroszowie i koniecznością wypłaty jednorazowych dodatków uzupełniających dla 

nauczycieli przesuwa się kwotę 472,00 zł z rozdziału 75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) do rozdziału 80120 Licea ogólnokształcące na paragrafy 

płacowe. 

Na podstawie zmian dokonanych przez dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Mieroszowie zmienia się załącznik zawierający plan dochodów rachunku dochodów 

wydzielonych oraz wydatków nimi finansowanych (załącznik nr 4). 

Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na 2014r Nr L/237/13 Rady 

Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 grudnia 2013r. zawierający plan dochodów z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków związanych z 

realizacją zadań wynikających  

z programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych został poprawiony 

– dopisano brakujące kwoty dochodów i wydatków ogółem. 

Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na 2014r  

Nr L/237/13 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 grudnia 2013r. zawierający plan 

dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków na finansowanie zadań  

z zakresu ochrony środowiska doprowadzono do zgodności w tym zakresie  



do wielkości ustalonych w budżecie – kwotę 33.000,00 zł dotyczącą wydatków 

bieżących na utrzymanie zieleńców ujęto we właściwej kolumnie. 

  

Powyższe zmiany po stronie dochodów i wydatków są niezbędne  

do przeprowadzenia w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu 

stanowiącego, w związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest 

uzasadnione. 

 

 

Sporządziła 

Małgorzata Prasek 
Skarbnik Gminy 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


